2024 年 10 月 21 日

運輸安全 PRO をご利用中のお客様

東海電子株式会社

運輸安全 PRO 緊急メンテナンス終了のご報告

謹啓

 平素より、弊社システムをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 本日 15時 15 分より実施した緊急メンテナンスは 16時に無事完了いたしましたのでご報

告いたします。

謹白

記

■実施日時

2024 年 10 月 21 日（月）15：15～15：45

■対象サービス

クラウドシステム『運輸安全 PRO』

自動点呼システム『e 点呼セルフ type ロボケビー』

スマートフォンアプリケーション『運輸安全 Uni』

■メンテナンス内容

運輸安全 PRO サーバーの再起動

 緊急メンテナンス終了後は、各システムへの再ログイン、再更新をお願いいたします。

この度は、皆様にご不便おかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

 より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも弊社サービスをよろしくお

願いいたします。

以上

本件に関するお問い合わせ先

フリーコール 0120-609-100

(立川事業所：コンタクトセンター)